大阪大学大学院生命機能研究科教授公募

 下記の通り教員を公募致しますので，関係各位にご周知いただき，適任者の推薦又は応募

をお願い致します。

 大阪大学大学院生命機能研究科長

 難波啓一

 大阪大学大学院理学研究科物理学専攻長
 細谷
 裕

１．公募人員：教授１名

２．所

 属：大阪大学大学院生命機能研究科（理学研究科物理学専攻の教員の任務も担う）

３．専門分野，仕事の内容等：物理学を主とする生命科学の分野。ソフトマター，非平衡系，

生物物理などを含む。また，生命機能研究科の教育と共に，理学部物理学科，および，

理学研究科物理学専攻の教育も担当する。

４．着任時期：決定後，できるだけ早い時期

５．任

 期：なし

６．応募資格：博士号取得者

７．提出書類

 ○履歴書

 ○業績リスト

 ○主要論文５編の別刷りまたはコピー

 ○研究概要

 ○着任後の研究計画と教育への抱負

 ○照会可能者３名以上の氏名と連絡先（内１名は外国在住の研究者）

 上記書類一式を pdfファイルにして CD-ROMに保存したものも併せて提出すること。

８．公募締切：平成２３年５月３１日（火） 必着

９．書類送付先・問い合わせ先

 〒560-0043 大阪府豊中市待兼山町１－１

 大阪大学大学院理学研究科
 物理学専攻長
 細谷
 裕

 電話
 06-6850-5340，電子メール hosotani[at]phys.sci.osaka-u.ac.jp

 封書に「教授応募書類在中」と朱書し，簡易書留で送付のこと。応募書類は返却しませ

ん。詳細は以下に掲示されています。

    http://www.phys.sci.osaka-u.ac.jp/ja/job/jinji_koubo.html

１０．その他

 大阪大学は男女共同参画を推進しています。